



**T:** Contains or may contain traces of allergens  
**A:** Ingredients contain allergens

# ALLERGENS



## SWEET

|                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
|---------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| Plum cake           | A | T | A | T | T | T | A | T | T | T | T | T | T | T |
| Butter croissant    | A |   | A |   |   | T | A | T |   |   | T | T |   |   |
| Chocolate croissant | A |   | A |   |   | A | A | A |   |   | T |   |   |   |

## BAGUETTES

|                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |  |   |
|------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|---|
| Iberian ham                  | A |   |   |   |   |   | A |   |   |   | T |   |  |   |
| Manchego cheese              | A |   | A |   |   |   | A |   |   |   | T |   |  |   |
| Plain omelette               | A |   | A |   |   |   |   |   |   |   | T |   |  |   |
| Fuet (Catalan cured sausage) | A |   |   |   |   |   | A |   |   |   | T |   |  |   |
| Spanish omelette with potato | A | T | A | T | T | T | T | T | T | T | T | A |  | T |

## WHOLE GRAIN BAGUETTES

|                                                 |   |  |   |   |  |  |   |   |  |  |   |   |  |  |
|-------------------------------------------------|---|--|---|---|--|--|---|---|--|--|---|---|--|--|
| Smoked salmon, avocado, cream cheese...         | A |  | T | A |  |  | A | A |  |  | A | A |  |  |
| Tuna, tomato, lettuce, hard-boiled egg and...   | A |  | A | A |  |  | T | A |  |  | A |   |  |  |
| Turkey ham, tomato, lettuce and hard-boiled egg | A |  | A |   |  |  | T | A |  |  | A |   |  |  |

## GRILLED HAM & CHEESE

|                           |   |  |  |  |  |   |   |  |  |   |   |  |  |  |
|---------------------------|---|--|--|--|--|---|---|--|--|---|---|--|--|--|
| Ham & cheese melt toasted | A |  |  |  |  | T | A |  |  | T | T |  |  |  |
|---------------------------|---|--|--|--|--|---|---|--|--|---|---|--|--|--|

## PANINI OF THE DAY

|                                         |   |  |  |  |  |  |   |  |  |  |   |  |  |  |
|-----------------------------------------|---|--|--|--|--|--|---|--|--|--|---|--|--|--|
| Bacon and cheese                        | A |  |  |  |  |  | A |  |  |  | T |  |  |  |
| Avocado, mozzarella, tomato, arugula... | A |  |  |  |  |  | A |  |  |  | T |  |  |  |

## TOAST

|                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |  |   |
|-----------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|---|
| Iberian acorn-fed ham | A |   | T |   |   | T | A | T |   | T | T |   |  |   |
| Avocado               | A | T | A | T | T | T | A | T | T | T | T | T |  | T |
| Escandinavian         | A |   | A | A | T | T | A | T | T | T | T | A |  |   |
| Bacon and cheese      | A |   | A |   |   | T | A | T |   | T | T |   |  |   |

## BRUNCH PLATTERS

|                 |   |  |   |   |  |   |   |   |  |   |   |   |  |   |
|-----------------|---|--|---|---|--|---|---|---|--|---|---|---|--|---|
| Eggs and bacon  | A |  | A |   |  | T | A | T |  | T | T | A |  |   |
| Eggs and salmon | A |  | A | A |  | T | A | T |  | T | T | A |  | T |

## JUICE

|                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|----------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| Natural orange |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|----------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|

Despite good hygienic practices in our kitchen, we cannot guarantee the absence of traces of allergens due to possible cross-contamination